DESPESAS COM PASSAGENS E DIARIAS

JANEIRO DE 2024

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16° REGIAO

DIVISAO DE FOLHA DE PAGAMENTO

N° Processo

Nome

Cargo

Origem

Destino

Dt Inicio

Dt Fim

Motivo

5/2024

DANIEL COSTA HOLANDA

ANALISTA JUDICIARIO

Balsas/MA

Alto
Parnaiba/MA

18/01/2024

19/01/2024

Tipo
Transporte

o
Diarias

[Total Didrias

Descontos

Adic Desloc

Reembolso

Passagem Transp

Débito
Anterior

Valor~ Total Despesa|

cumprimento de mandados de psnhora expedido nos autos do
processo n° 0020700-46.2010.5.16.0011, de imével rural,
determinado pelo Juiz Titular da referida VT, no municipio de Alto
Parnaiba/MA, no periodo 18 a 19 de janeiro de 2024, em veiculo
oficial.

Veiculo
Oficial

1,50

687,24

-107,52

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 579,72

8/2024

DANIEL LEITE GUIMARAES

SEC.DE ORGAMENTO E
FINANGAS

Séo Luis/MA

Séo Paulo/sP

28/01/2024

31/01/2024

participar de Reuni@o Presencial para anlise da Projecao de

Despesa com Pessoal, no periodo de 29 a 31 de janeiro de 2024,
nas instalagdes do Tribunal Regional do Trabalho da 22 Regiéo, na
cidade de S&o Paulo/SP.

Aéreo

3,50

2.672,60

-280,97

610,88

7220,92 0,00

0,00

0,00 10223,43

1/2024
(Retificagdo 1)

EDSEL EDSON BRITTO JUNIOR

ANALISTA JUDICIARIO

Sé&o Luis/MA

Barreirinhas/MA

21/01/2024

27/01/2024

auxiliar no cumprimento de mandados na Vara do Trabalho de
Barreirinhas/MA, conforme autorizado no Despacho GPRE
20/2024 (0093678), do P-169/2024.

Rodoviario

6,50

2.978,04

-268,80

366,53

3075,77

9/2024

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

DIRETOR(A) GERAL

S&0 Luis/MA

Séo Paulo/sP

28/01/2024

31/01/2024

Participar da 12 Reunido Extraordinaria da Coordenagao de
Diretores-Gerais da Justica do Trabalho, a ser realizada no
periodo de 29 a 31/01/2024, na sede do Tribunal Regional do
Trabalho da 22 Regido. em S&o Paulo/SP.

6/2024

FRANCISCO JOSE DE CARVALHO NETO

DESEMBARGADOR
FEDERAL

Séo Luis/MA

Brasilia/DF

29/01/2024

02/02/2024

Aéreo

3,50

2.672,60

-280,97

610,88

8815,8 0,00

0,00

000 11818,31

Participar de audiéncia de mediacao no Conselho Nacional de
Justica, com o Ministro Corregedor Nacional de Justica, Luis
Felipe Salomao, no dia 30/01/2024, assim como da Solenidade de
Abertura do Ano Judiciario. no dia 01/02/2024, em Brasilia/DF

Aéreo

4,50

5.935,27

-1.797,66

610,88

4284,15 0,00

0,00

000 9032,64

13/2024

GEOSVALDO FERREIRA DA SILVA

ASSISTENTE DE JUIZ

Chapadinha/MA

Barra do
Corda/MA

22/01/2024

26/01/2024

auxiliar nas atividades da Vara Trabalhista da cidade de Barra do
Corda/MA, conforme autorizado no Protocolo Administrativo n®
459/2024 e Portaria GP n° 57/2024 (0097979).

Veiculo
Préprio

4,50

2.061,72

-268,80

0,00

0,00 0,00

0,00

000| 1.792,92

412024

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO

DESEMBARGADOR
FEDERAL

Séo Luis/MA

Brasilia/DF

29/01/2024

31/01/2024

Participar de audiéncia de mediacdo no Conselho Nacional de
Justica, com o Ministro Corregedor Nacional de Justica, Luis

10/2024

JESSIKA ALVES DA SILVA LIMA

DIVISAO DE FOLHA DE
PAGAMENTO

S&0 Luis/MA

Séo Paulo/sP

28/01/2024

31/01/2024

Aéreo

2,50

3.297,37

-1.270,20

610,88

859,52 0,00

0,00

000| 3497,57

Felipe Saloméo, no dia 30/01/2024, em Brasilia/DF.

participar Reuniao Presencial, no periodo de 29 a 31 de janeiro de
2024, nas instalagdes do Tribunal Regional do Trabalho da 22
Regido, na cidade de Sao Paulo/SP, em atendimento ao Oficio
Circular CSJT.SG.SEOFI N° 008/2024 ¢, Andlise Projecéo de
Despesa com Pessoal.

Aéreo

3,50

2.672,60

-280,97

610,88

7220,92 0,00

0,00

0,00/ 10223,43

3/2024

JOSE RIBAMAR VIEIRA JUNIOR

TECNICO JUDICIARIO

Séo Luis/MA

Santa Inés/MA

16/01/2024

20/01/2024

realizar corregdo no quadro de medigdo da VT de Estreito que esta|
com o disjuntor queimado, realizar vistoria nos circuitos elétricos
ue 0s ap. de ar da VT de Santa
Inés, acompanhar instalacéo de novos aparelhos de ar
condicionados na VT de Barra do Corda, realizar vistoria no prédio
do Parque Palmeiras na cidade de Imperatriz, bem como realizar
vistoria no prédio da Rua Godofredo Viana na mesma cidade.

Veiculo
Oficial

4,50

2.061,72

-215,04

0,00 1.846,68

11/2024
(Retificagdo 1)

MANOEL JOAQUIM NETO

JUIZ TITULAR DE VARA

Chapadinha/MA

Barra do
Corda/MA

22/01/2024

26/01/2024

Viajar a cidade de Barra do Corda/MA, a fim de exercer,
presencialmente, a titularidade da Vara do Trabalho de Barra do
Corda/MA, nos termos da Portaria GP/TRT16 n° 54/2024.

Veiculo
Proprio

4,50

3.123,81

-268,80

0,00 2.855,01

2/2024

MANOEL RICARDO BECKMAN DE JESUS

APOIO DE
ACOMPANHAMENTO DE
OBRAS

Séo Luis/MA

Santa Inés/MA

16/01/2024

20/01/2024

acompanhar os servicos de manutencao predial nas Varas
Trabalhistas de Santa Inés, Imperatriz, Estreito e Barra do
Corda/MA, conforme autorizado no P-1331/2019 ¢, Contrato n®
28/2019.

712024

MARCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

DESEMBARGADOR
FEDERAL

Sé&o Luis/MA

Brasilia/DF

29/01/2024

02/02/2024

Veiculo
Oficial

4,50

2.061,72

-215,04

0,00

0,00 0,00

0,00

000 1846,68

participar da Audiéncia de Mediacdo, marcada para o dia
30/01/2024, na Corregedoria Nacional de Justica do Conselho
Nacional de Justica ¢ CNJ, de forma presencial, assim como da
Solenidade de Abertura do Ano Judiciario de 2024, a ser realizada
no dia 1° de fevereiro do corrente ano, no Plenario do Supremo
Tribunal Federal. em Brasilia-DF.

Aéreo

4,50

5.935,27

-1.797,66

610,88

458,34 0,00

0,00

0 5206,83

k=]
S

TOTAL DE JANEIRO/2024

54924,66

(cinquenta e quatro mi, novecentos e vinte e quatro reais e sessenta e seis centavos)

530 luis (MA), 11 de marco de 2024.
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